АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.09.2015 № 480
О внесении изменений в постановление администрации города от 28.04.2014 № 245 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба города Фрязино»

В соответствии с решением Совета депутатов города Фрязино от 14.06.2007 №244 «О принятии Положения «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Фрязино Московской области» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов города Фрязино от 14.08.2008 № 355), постановлением администрации города от 29.11.2013 № 683 «О создании муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба города Фрязино» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города от 16.04.2015 № 209) и на основании Устава городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации города от 28.04.2014 № 245 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба города Фрязино» (с изменениями внесенными постановлением администрации города от 15.04.2015 № 206), дополнив приложение № 1 к Положению об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба города Фрязино» строками 7 и 8 следующего содержания:

	«
	7.
	Инженер по эксплуатации оборудования
	12500

	8.
	Старший эксперт
	12500
	».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Руководителя администрации Широкова А.В.

Временно исполняющий обязанности

Руководителя администрации

    И.М. Сергеев